保護者 様

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、令和２年度４月分の諸会費の口座振替日は、４月２７日（月）となっております。

振替日の前日までに口座残高の御確認をお願いいたします。振替額は、入学式または登

校日でお配りした「諸会費等の口座振替による納入について」または、本校ＨＰの「事

務室より」に掲載してございますので、御確認をお願いします。

なお、今般の新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言による休業要請などによ

り、家計への影響が懸念されます。家計急変等ございましたら、事務室までお問い合わ

せください。

群馬県立桐生工業高等学校

担当：事務室 藤塚・吉田

電話：０２７７－２２－７１４１